[image: image1.wmf]
Администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУНЗУЛАЙСКОЕ»

муниципального района «Борзинский район»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2019 года                                                                                    № 21
село Курунзулай

Об индексации с 01 октября 2019 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников органов местного самоуправления сельского поселения «Курунзулайское»

На основании постановления администрации муниципального района «Борзинский район» от 07 ноября 2019 года № 542 «Об индексации с 01 октября 2019 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального района «Борзинский район» администрация сельского поселения «Курунзулайское» постановляет:

1. Проиндексировать с 01 октября 2019 г. на 4,2% оклад (должностной оклад) специалисту 1 разряда администрации сельского поселения «Курунзулайское».

2. Проиндексировать с 01 октября 2019 г. на 4,2% оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников органов местного самоуправления сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район», на которых не распространяются действие Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Указа Президента Российской Федерации от 01 июня 2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», Указа Президента Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 1688 «О детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

3. Внести изменения в  штатное расписание администрации сельского поселения «Курунзулайское» с 01 октября 2019 года.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2019 года.
Глава сельского поселения
«Курунзулайское»                                                            И.П. Сазонова